Sofectwo Jedrzychow

W sprawie zatwierdzenia projektu planu finansowego Sotectwa Jedrzychéw na 2015 rok.

Uchwata nr 2/09/2014
zebrania wiejskiego wsi Jedrzychow

z dnia 19.09.2014

§.1

_Zebranie Wiejskie zatwierdza nastepujgce wydatki w ramach srodkéw do dyspozycji Sotectwa na 2014
rok tj. kwota 37 660 pin.

Wywéz nieczystosci z terendw publicznych (Swietlica + plac zabaw)
Zakup paliwa, czesci do kosiarek do utrzymania gminnych terenéw zielonych
Dostawa energii elektrycznej, wody do swietli, zaptata za scieki
Dostawa gazy do Swietlicy

Ubezpieczenie Swietlicy

Zakup wyposazenia, artykutéw i materiatéw do Swietlicy zwigzane
z funkcjonowaniem swietlicy

Zakup $rodkéw czystosci do utrzymania $wietlicy oraz zaplecza
Zakup wapna, nawozéw i innych artykutéw do utrzymania boiska
Dostawa energii elektrycznej do boiska oraz woda i Scieki
Utrzymanie szatni i boisk:

Zakupy

Ustugi

Zakup artykutéw spozywczych i innych na organizacje imprez
kulturalnych, spotkan integracyjnych mieszkancéw

Ustugi zwigzane z organizacjg imprez, np. Dzieh Dziecka

Optata za ustuge muzyczng na dozynki wiejskie

Optata ZAIKS

Ubezpieczenie placu zabaw

Przeglad placu zabaw

Przeglady budowlane budynku swietlicy

Opftata za korzystanie ze $rodowiska

Ubezpieczenie boisk i tapaczy

Koszenie terendw zielonych + utrzymanie porzadku w Sotectwie
Kosze do koszykéwki na boisku sportowym

Doposazenie placu zabaw

700 PLN
1400 PLN
1700 PLN
5000 PLN
300 PLN

1200 PLN
200 PLN
1000 PLN
2600 PLN

1500 PLN
2000 PLN

1700 PLN
2000 PLN
1500 PLN
200 PLN
200 PLN
600 PLN
1000 PLN
200 PLN
1000 PLN
3500 PLN
3000 PLN
5360 PLN

Softys: Edward Domaradzki, tel. 77 433 72 37



